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Riyaziyyat və Mexanika Ġnstitutunun Gənc Alim və Mütəxəssislər 

ġurasının elmi-ictimai fəaliyyəti haqqında 2022-ci il üzrə  

 

HESABATI 

 
Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun 35 yaşa qədər olan gənclərin sayı54 nəfərdir. 

Gənc alim və mütəxəssislər şurasının tərkibi 41 nəfərdən ibarətdir Onlarda 5 nəfər 

fəlsəfə doktoru, 22 nəfər doktorant(dissertant), 20 nəfər isə magistrdir. 

 
35 yaşa qədər 

Gənclərin ümumi 

sayı 

Gənc alim və 

mütəxəssislərin 

ümumi sayı 

Doktorant, 

dissertant 

   Magistr Fəlsəfə doktoru Texniki heyət 

54 41 (19RMI) 22 20 5 7 

 
 

QRANTLAR 

 

 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin ĠnkiĢafı Fondu 

Gənc Alim və Tədqiqatçıların 5-ci qrant müsabiqəsi 

Layihənin adı: “Riyazi yanaşmanın tətbiqi və peyk təsvirlərinin xəritələşdirilməsi 

əsasında vulkan püskürməsinin modelləşdirilməsi, palçığın axın istiqamətinin və 

məsafəsinin proqnozlaşdırılması (Abşeron yarımadası palçıq vulkanlarının                 

timsalında)” 

Həmrəhbər: Aytən Mövsümova 

Layihənin icra müddəti: 12 ay 

 SOCAR Elm fondu 

Layihənin adı: “Lay daxilində səthi aktiv maddə (SAM), qaz və müxtəlif 

quruluşda köpük kompozisiyalarını yaratmaqla neftveriminin artırılması 

texnologiyasının tətbiqi əsaslarının işlənməsi” 

Rəhbər: AMEA-nın müxbir üzvü Qeylani Pənahov 
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Layihənin icra müddəti:12 ay 

Ġcraçılar: m.f.d. Pərviz Müseyibli,  İbrahim Məmmədov 

  SOCAR Elm fondu 

Layihənin adı: “Qum təzahürünə qarşı mübarizənin effektivliyinin artırılması 

proseslərinin hidrodinamikası” 

Rəhbər: m.e.d. Elxan Abbasov 

Layihənin icra müddəti: 12 ay 

Ġcraçı: Aytən Mövsümova 

 

YERLĠ VƏ BEYNƏLXALQ ELMĠ TƏDBĠRLƏR  

 

TəĢkilatın və tədbirin adı:  

 UNEC, İqtisadi forum 

 Ümumilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr 

olunmuş “Riyaziyyat və Mexanikanın aktual problemləri” mövzusunda 

Respublika elmi konfrası)2022. 

 “Teknofest Azərbaycan” Aviasiya, Kosmos və Texnologiya Festivalı (26-29 

may 2022) 

 AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutu və Azərbaycan Dövlət Pedaqoji 

Universiteti ilə birgə Akademik İbrahim İbrahimovun 110 illiyinə həsr 

olunmuş “Riyaziyyat və Mexanikanın  müasir problemləri” adlı Beynəlxalq 

elmi konfrans (29 iyun-1 iyul 2022)  

 2
nd

 İnternational science and engineering conference, Baku Engineering 

University, 2021 

 “5
th

 International Conference on Mathematical Advances and Applications”, 

Turkey,  2022.(Yıldız Teknik Üniversitesi). 

 Министерство Науки И Высшего Образования Дагестанский 

Государственный Университет, Актуальные Проблемы Математики И 

Информационных Технологий. 2022 
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 3-rd Karabakh International congress of applied sciences “Year of Shusha”, 

Karabakh-2022. 

 2
nd

 International Conference on Engineering and Applied Natural Sciences.  

Konya, Turkiye, 2022 

 Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis edilməsinin 30 illiyi ilə bağlı tədbir 

(AzTU 2022)   

 

 DĠGƏR YERLĠ VƏ BEYNƏLXALQ STATUSLU TƏDBĠRLƏR (ELMĠN 

TƏBLĠĞĠ ĠLƏ BAĞLI SEMĠNAR, BĠLĠK MÜSABĠQƏLƏRĠ VƏ S.)  

 

 06-23 avqust 2022 ci ildə Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası  Gənc alim 

və mütəxəssislər şurasının  və  Gənclər və İdman Nazirliyinin birgə 

təşkilatçılığı ilə düşərgələr(“Gəc alimlərin yay düşərgəsi”, “Gənclərin 

İnnovasiya düşərgəsi”, “Gənc mühəndislərin düşərgəsi”) 

 İnstitutda  təşkil olunan tədbirlər (20 yanvar ümumxalq hüzn günü, Xocalı 

soyqırımı,Heydər Əliyevin 99 illiyinə həsr olunmuş tədbir, Müstəqillik 

günü, 27 Sentyabr Anım günü, 8 noyabr Zəfər günü və s.) 

 RMİ Gənc alim və mütəxəssislər şurasının təşkil etdiyi “2 Fevral – Gənclər 

günü" , “Elm günü”  “Heydər Əliyevin 99 illiyinə həsr olunmuş tədbir”, 8 

noyabr Zəfər gününə  həsr olunmuş “Riyaziyyat və məntiq bilik yarışı” 

 Gənc alim və mütəxəssislər şurasının  və  Gənclər və İdman Nazirliyinin 

birgə təşkilatçılığı ilə düşərgələrdə iştirak edənlərin bir qismi ilə Yüksək 

Texnologiyalar Parkında görüşün təşkili 

 

KADR MƏSƏLƏSĠ:  MÜDAFĠƏ OLUNMUġ DĠSSERTASĠYALAR: 

FƏLSƏFƏ DOKTORU DĠPLOMU ALANLAR 

 “Funksiyalar nəzəriyyəsi” şöbəsinin kiçik elmi işçisi, riyaziyyat üzrə 

fəlsəfə doktoru Əsgərova Aida XurĢud qızı “Kəsilməz funksiyalar 

fəzasının altcəbrləri cəmi ilə yaxınlaşma” Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının 24 dekabr 2021-ci il 
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tarixli qərarı. 

 “Maye və qaz mexanikası” şöbəsinin elmi işçisi, mexanika üzrə fəlsəfə 

doktoru Müseyibli Pərviz Tofiq oğlu “Heterogen maye hidrodinamikasında 

sərhəd qatlarda yaranan effektlərin tədqiqi” Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının 17 mart 2022-ci il tarixli 

qərarı. 

 

 

TƏLTĠFLƏR VƏ MÜKAFATLAR 

 

r.ü.f.d. Aida Əsgərova “2021-ci ildə Riyaziyyat elmi sahəsində səmərəli fəaliyyətinə 

görə” Ġlin gənc alimi adına layiq görülüb. 

Ġbrahim Məmmədova 2 Fevral Gənclər Günü münasibətilə “Ġnstitutun elmi – 

təĢkilati iĢlərində fəal iĢtirakına görə” sertifikat və mükafat verilib. 

 

 NƏġRĠYYAT FƏALĠYYƏTĠ 

 

Hesabat müddətində İnstitutun Gənc Alimlərinin 16 məqaləsi ( yerli dövrü 

nəşrlərdə 8,  beynəlxalq xülasələndirmə və indeksləmə bazaların daxil olan jurnallarda 

8 məqalə) və 16 tezisi (beynəlxalq 11 (ölkədaxili),  4 (xarici) və 1 respublika) çap 

olunmuşdur. 

 

 

 

 

 

 

 

Riyaziyyat və Mexanika  Ġnstitutunun 

 

Gənc alim və mütəxəssislər Ģurasının sədri                     m.ü.f.d. Pərviz 

Müseyibli 
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